PORTO FERREIRA

SENHOR PRXSIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

o conserto da calçada na Avenida Arcyr Giaretta Barcellos,

conforme indicação de minha autoria de no 497/2022, até a

presente data nada foi resolvido:

1- Houve notificação para o proprietário da calçada?,

2- Quando foi realizada a notificação? Anexar cópia

3- Qual providência será adotada?

4- Haveria um prazo para o conserto dessa calçada?

5- Outras informações que julgarem necessárias para

acompanhamento e conhecimento desta vereadora.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de julho de 2023.

r d e
Vere oràElr

tvetra
URA NO

ÚNICIPAL üÉ PORI'O FÊRRÊII.

EXPEDIENTE DA SESSÀO ORDINÁR

IZõZ-1 , '/
)4#*,-É.@REALIZADA EÍ,i

OESPACHO : 0

DRESIDE

' sEc
?o sEc

IA

Av. Eng. Nicolau de vêrgueho Forjaz, 1068 - Fone (1
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

3581-

e-m a i I : ca ma ra portof errei n@c a m a rapoftof e rrei ra. br

2

DO POR

CÂuanR MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 10001 -24

REQUERIMENTO N" 431/2023